
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1466/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

012913/2012-19, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  os  servidores  CÉLIO  OTÁVIO  PEREIRA  DA  SILVA, 

matrícula SIAPE/0328205 e ROSA HELENA COUTINHO BORDALO, matrícula 

SIAPE/0327001, lotados na Prefeitura desta Universidade,  para acompanhamento e 

fiscalização da execução do Contrato n. 24/2011, celebrado pela UFPA com empresa 

vencedora em procedimento licitatório,  nos termos do art.  67, da Lei n. 8.666/1993, 

tendo como objeto a OBRA DE CONSTRUÇÃO, REFORMA E ADAPTAÇÃO DA CANTINA 

DO  NÚCLEO  DE  ALTOS  ESTUDOS  AMAZÔNICOS  (NAEA)  PARA  O  RESTAURANTE 

UNIVERSITÁRIO – Setor PROFISSIONAL – Campus de Belém.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de abril de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


